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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 5 de agosto de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 32 1.817.691.462 0
Total 32 1.817.691.462 0]

Transacciones del 5 de agosto de 2016

Fecha de Vendedor

Comprador

Factura Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ASCA
ASCA
FSCA
APENZKE
APENZKE
APENZKE
APENZKE
FSPENCE
GEURAM2
GEURAM2
FCENCOS
GEURAM2
GEURAM2
FAQUACL
FAQUACL
FAQUACL
FAQUACL
FAQUACL
FAQUACL
ATYPACK
ATYPACK
ATYPACK
GEURAM2
FANGLNO
GAVAL2
GTATSA2
ASMXPOR

14-10-2016
25-11-2016
09-09-2016
11-11-2016
11-11-2016
23-12-2016
23-12-2016
16-08-2016
13-09-2016
08-09-2016
23-09-2016
27-09-2016
27-09-2016
09-09-2016
07-09-2016
05-09-2016
25-08-2016
22-08-2016
16-08-2016
18-11-2016
18-11-2016
18-11-2016
13-09-2016
30-08-2016
30-08-2016
03-11-2016
30-09-2016

70
112
35
98
98
140
140
11
39
34
49
53
53
35
33
31
20
17
11
105
105
105
39
25
25
90
56

0,540
0,540
0,540
0,760
0,760
0,760
0,760
0,370
0,500
0,500
0,470
0,500
0,500
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,590
0,700
0,700
0,700
0,500
0,400
0,520
0,540
0,650

ADDW
ADDW
ADDW
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
EABP
EABP
TNER
EABP
EABP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
CTP
EABP
BCI
TRUS
BATT
ELOY

ADDW
ADDW
ADDW
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
LV
EABP
EABP
TNER
EABP
EABP
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
CTP
EABP
BCI
ELOY
BATT
ELOY

2.056.587
10.226.653
6.897.401
8.021.376
11.240.145
12.000.281
6.074.591
465.113.576
306.010.743
34.025.165
4.140.464
6.319.602
23.184.887
4.108.635
2.554.535
8.884.756
1.065.381
4.540.852
13.329.390
29.380.197
31.527.493
18.643.089
306.010.743
99.910.889
7.567.210
22.192.727
61.419.543

2.082.500
10.432.822
6.940.855
8.220.520
11.519.200
12.425.891
6.290.037
465.744.580
307.999.813
34.217.974
4.172.249
6.375.425
23.389.687
4.136.916
2.571.114
8.938.923
1.069.572
4.556.034
13.358.226
30.100.012
32.299.917
19.099.845
307.999.813
100.243.925
7.600.001
22.552.249
62.164.767



700054
700056
700058
700060
700062

RGTATSA2
FAESGEN
FSPEDRO
FSPEDRO
FSTACAR

16-11-2016
05-09-2016
29-11-2016
02-12-2016
28-09-2016

103
31
113
116
51

0,540
0,450
0,450
0,450
0,470

PH
PH
PM
PM
PM

BATT
CTP
TNER
TNER
TNER

BATT
CTP
TNER
TNER
TNER

9.706.794
268.884.733
3.922.278
24.647.200
4.083.546

9.886.758
270.135.047
3.988.761
25.076.061
4.116.174

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



